
Det skal du have styr 
på, inden du ansøger 
om et erhvervslån
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Med Flex Fundings simple og effektive låneproces tager det typisk 1–2 uger 
fra du ansøger om et lån, til du modtager den endelige godkendelse. Det 
kræver dog, at du har gjort dig nogle tanker, allerede inden du ansøger. 

Denne guide giver dig de tre vigtigste spørgsmål, du skal kunne besvare, for 
at processen kan forløbe så effektivt som muligt. 

Hvordan skal pengene bruges?
Der kan være mange årsager til at behovet for et erhvervslån 
opstår. Det kan være en investering i vækst, likviditet til køb af 
varelager, uforudsete udgifter eller noget helt fjerde. 

Vores specialister starter altid med at lære din forretning 
og jeres fremtidsplaner at kende, inden vi går videre 
med låneprocessen – modsat bankerne tror vi nemlig på 
virksomheden frem for branchen.  
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Hvilke sikkerheder kan du stille for lånet?
Et vigtigt element i låneprocessen er at få et overblik over, hvilke 
sikkerheder du eller din virksomhed kan stille for lånet. Når lånet 
godkendes og bliver lagt på vores markedsplads, skal dette nemlig 
oplyses til vores investorer. 

Der findes mange typer af sikkerheder for eksempel: pant i varelager, 
pant i bil, industrimaskiner, robotter og anden materiel, pant i 
friværdi i ejerbolig (herunder sommerhus og lejlighed) og personlig 
kaution (ejer/ejere, ægtefælle, familie eller netværk).  

Har du styr på dine dokumenter?
For at vores kreditafdeling kan komme godt i gang med 
sagen, har vi brug for en standardpakke af økonomiske 
oplysninger i form af: de seneste 2 års regnskaber, en 
saldobalance for indeværende år, årsopgørelsen fra ejer/
ejere, personlig skattemappe fra senest afsluttede år og 
kontoudskrift fra driftskonto, der viser posteringer fra 
minimum de seneste 3 måneder.

Vores specialister sender efter endt samtale en mail med 
et link til en sikker formular, hvor du trygt og sikkert kan 
vedhæfte de nødvendige dokumenter og sende dem til 
os.



Hvad er næste skridt i processen?
Vores specialister tjekker om alle nødvendige 
dokumenter er vedhæftet, og sagen vil derefter 
blive givet videre til vores kreditafdeling, der 
undersøger mulighederne for et lån og på hvilke 
vilkår det kan bevilges. Hvis kreditafdelingen 
har yderligere spørgsmål, vil du blive kontaktet 
direkte af kreditmedarbejderen, der har din sag.  

Klar til at ansøge om et lån?
flexfunding.com/erhvervslaan 

http://flexfunding.com/erhvervslaan

